

Príloha č. 1

OPIS PREDMETU ZÁKAZKY

Výkaz výmer

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 20230405
Stavba: Gymnázium Antona Bernoláka Senec

JKSO:		KS:	
Miesto:		Dátum:	25.5.2023
Objednávateľ:	Gymnázium Antona Bernoláka, Lichnerova 69, 903 01 Senec	IČO:	00160326
		IČ DPH:	SK2020682752
Zhotoviteľ:	ALDAM s.r.o., Lichnerová 39a, 903 01 Senec	IČO:	53367715
		IČ DPH:	SK2121362848
Projektant:		IČO:	
		IČ DPH:	
Spracovateľ:		IČO:	
		IČ DPH:	
Poznámka:			

Cena bez DPH			25 999,17
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	25 999,17	5 199,83
Cena s DPH v EUR			31 199,00

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

20230405

Stavba:

Gymnázium Antona Bernoláka Senec

Miesto:

Dátum:

25.05.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		25 999,17	31 199,00
20230405	Gymnázium Antona Bernoláka Senec	25 999,17	31 199,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Gymnázium Antona Bernoláka Senec

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO: 00160326

IČ DPH: SK2020682752

IČO: 53367715

IČ DPH: SK2121362848

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

25 999,17

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	25 999,17	20,00%	5 199,83

Cena s DPH

v EUR

31 199,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Gymnázium Antona Bernoláka Senec

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

25 999,17

D HSV

Práce a dodávky HSV

4 426,77

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 216,20

27	K	611460124.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou pod omietky a nátery	m2	30,000	3,80	114,00
30	K	612460242.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 15 mm	m2	30,000	13,40	402,00
31	K	612460385.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 5 mm	m2	30,000	11,20	336,00
32	K	612465111	Príprava vnútorného podkladu stien BAUMIT, cementový Prednástre (Baumit Vorspritzer 2 mm), ručné nanášanie	m2	17,680	9,80	173,26
52	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	17,680	10,80	190,94

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 156,34

34	K	94194103R	Montáž, demontáž a prenájom lešenia	kpl	1,000	650,00	650,00
51	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	30,000	5,50	165,00
19	K	96806274R	Vybúranie dverového obkladu, vynosenie, dočistenie	m2	17,680	18,60	328,85
1	K	97805732R	Renovácia schodov, mechanické a chemické čistenie, ochranný náter	m	17,850	33,50	597,98
2	K	97805732R1	Renovácia bočnice sokla, mechanické a chemické čistenie, ochranný náter	ks	2,000	255,00	510,00
3	K	9780573R2	Renovácia podesty, mechanické a chemické čistenie, ochranný náter	m2	12,000	47,70	572,40
44	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	1,061	30,85	32,73
45	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,061	17,90	18,99
46	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	21,220	0,54	11,46
47	K	979082111.S	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,061	13,75	14,59
48	K	979082121.S	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	1,061	2,00	2,12
49	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	1,061	64,30	68,22
50	K	979089712.S	Prenájom kontajneru 5 m3	ks	1,000	184,00	184,00

D 99

Presun hmôt HSV

54,23

39	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,205	45,00	54,23
----	---	-------------	---	---	-------	-------	-------

D PSV

Práce a dodávky PSV

20 287,40

D 734

Ústredné kúrenie - armatúry

1 283,87

37	K	734223208.S	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	súb.	20,000	3,00	60,00
38	M	551280002200.S	Termostatická hlavica kvapalinová	ks	20,000	61,00	1 220,00
40	K	998734201.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	12,894	0,30	3,87

D 762

Konštrukcie tesárske

184,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
33	K	76243111R	Dodávka a montáž dosky hobľové, prebrúsenie a lak	ks	2,000	92,00	184,00

D 766 Konštrukcie stolárske 4 824,32

12	K	766621405.S	Montáž zdvižno posuvných a sklopno posuvných plastových dverí s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	13,040	16,80	219,07
13	M	283290006100.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-fílsová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru	m	13,692	2,75	37,65
14	M	283290006200.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-fílsová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru	m	13,692	1,15	15,75
15	M	6117300001D1	Plastové dvojkrídlové dvere, aktívne pravé krídlo, automatický zámok, K+K, cylindrická vložka, 3 kľúče, farba biela, bezpečnostné trojsko 36mm, zatvárač dverí; Rozmer 1510*2080	ks	1,000	2 580,00	2 580,00
16	M	6117300001D2	Plastové jednokrídlové dvere, aktívne pravé krídlo, K+G, cylindrická vložka, 3 kľúče, farba biela, bezpečnostné trojsko 36 mm, zatvárač dverí, Rozmer 900*2030	ks	1,000	1 650,00	1 650,00
17	K	766669119.S	Montáž samozatvárača pre dverné krídla s hmotnosťou nad 50 kg	ks	1,000	25,00	25,00
18	M	549170000300.S	Samozatvárač dverí do 120 kg, rozmer 105x256x51 mm, pre dvere šírky max. 1100 mm	ks	1,000	275,00	275,00
41	K	998766201.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	48,555	0,45	21,85

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 10 642,02

4	K	767640010.S	Montáž zdvižno posuvných a sklopno posuvných hliníkových dverí s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	11,840	30,20	357,57
5	M	283290006100.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-fílsová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru	m	12,432	2,75	34,19
6	M	283290006200.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-fílsová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru	m	12,432	1,16	14,42
7	M	55341004100R	Hliníkové dvojkrídlové dvere, 2x bočný svetlík, 3 bodový zámok GU, kľučka, 8x dvojdielne pánty WALA, 4x výplň vo farbe, prah 15mm, bezpečnostné trojsko, Rozmer 3420*2500	ks	1,000	10 150,00	10 150,00
42	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	107,305	0,80	85,84

D 781 Obklady 2 965,69

22	K	781441027.S	Montáž obkladov stien z obkladačiek keramických	m2	22,680	40,00	907,20
23	M	597640001800.S	Obkladačky keramické	m2	25,000	65,00	1 625,00
24	K	78144102R	Škárovanie obkladu	m2	22,680	2,50	56,70
25	K	78144102R1	Ukončovacie lišty k obkladu	m	30,000	9,60	288,00
43	K	998781201.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	29,598	3,00	88,79

D 784 Maľby 387,50

26	K	78444101R	Maľby latexové dvojnásobné základné, ručne nanášané, s penetráciou, prebrúsením stien a prípravou podkladu	m2	25,000	15,50	387,50
----	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

D M Práce a dodávky M 885,00

D 21-M Elektromontáže 885,00

20	K	21020191R	Montáž, zapojenie a dodávka stropného svietidla	ks	1,000	345,00	345,00
21	K	HZS000113.S	Elektrikárske práce	hod	20,000	27,00	540,00

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 400,00

PČ Typ		Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
53	K	HZS0001133	Nepredvídané práce	hod	20,000	20,00	400,00